СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2015 № 447/83
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 29.10.2014 № 385/73 (в редакции от 24.12.2014 № 403/76 и от 27.05.2015 № 442/82) «Об установлении земельного налога»
В целях обеспечения социальной защищенности налогоплательщиков, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 29.10.2014 № 385/73 (в редакции от 24.12.2014 № 403/76 и от 27.05.2015 № 442/82) «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Пункт 5 настоящего решения распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.».
1.2. Пункты 6 – 9 считать соответственно пунктами 7 – 10.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента публикации.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.electrostal.ru не позднее 19 июня 2015 года.

4. Источником финансирования расходов на публикацию настоящего решения принять денежные средства по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин